速勢走位圖 – 國際錦標賽馬日(21/08/2024)
(資料截至2024年8月20日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

約克馬場 | 21/08/2024 | 8:50pm (英國時間: 1:50pm)

S1-1 | 三歲以上馬讓賽 | 草地 | 1081米

各駒早段預計位置

今場預計出現快步速。「力覓出路」應會於靠近內欄位置領放，「不休不停」
及「無盡光明」亦會在跑道中央爭逐領先位置。「金龍駒」於古活賽事自馬群
中間後上取勝，預計採用相同戰略。「朝聖客」及「凱金灣」則會於靠近看台
位置展開衝刺。

17. 赤道芳洲

11. 奇力兒

16. 醉酒烈心

8. 金龍駒

9. 告密者19. 狂升時機

12. 克萊名釀

7. 輕鬆精神

10. 荷塘集村 4. 朝聖客

5. 凱金灣

3. 暢步威驥

22. 銅爵士

2. 家族事業

18. 達觀勇者

20. 尋蹤覓跡 1. 力覓出路

15. 霧水情緣

6. 大漠勇探

13. 河畔小鎮

21. 無盡光明

14. 不休不停

內
欄

外
欄

預計步速：快

速勢走位圖 – 國際錦標賽馬日(21/08/2024)
(資料截至2024年8月20日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

此程馬匹起步不久便會入彎。「自家條款」上仗放頭贏馬，今次雖然抽外檔，預計亦會領放。「顛簸不破」及「狂飆赤魔」近仗跟前，應會採取主動跑法。「法庭裁定」
之前以後上跑法取勝，隨經驗增長今次應可跟得較前。

10. 鷹眼裁決 9. 高城天際 7. 冬季獅 8. 威科快槍 2. 顛簸不破 4. 自家條款

5. 威信高 6. 法庭裁定 3. 默劇宗師 11. 逸龍驥 1. 狂飆赤魔

內
欄

外
欄

約克馬場 | 21/08/2024 | 9:25pm (英國時間: 2:25pm)

S1-2 | 雅琴錦標 | 草地 | 1400米

各駒早段預計位置

預計步速：中等

速勢走位圖 – 國際錦標賽馬日(21/08/2024)
(資料截至2024年8月20日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

約克馬場 | 21/08/2024 | 10:00pm (英國時間: 3:00pm)

S1-3 | 獲狄嘉錦標 | 草地 | 2371米

各駒早段預計位置

內
欄

2. 大草原州 5. 王翼奇招 6. 星海傳頌

4. 爽到極 1. 南加名城 3. 河運千里

今場岳伯仁出馬三匹，形勢應會對其有利。「南加名城」預計居於放頭馬「爽到極」及「大草原州」之後。「王翼奇招」曾後上贏馬，今次預計會稍留。其餘馬匹慣常
後上。

預計步速：中等

速勢走位圖 – 國際錦標賽馬日(21/08/2024)
(資料截至2024年8月20日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

10. 山野熊

約克馬場 | 21/08/2024 | 10:35pm (英國時間: 3:35pm)

S1-4 | 國際錦標 | 草地 | 2051米

各駒早段預計位置

13. 捉刀手

3. 堅韌力 7. 御成韻 8. 閃亮金 6. 美駿 2. 港邊小區 1. 千夜傳說

4. 童話傳世 12. 名戰古城 5. 易勝利 10. 和氣 9. 才情麗驥 11. 格倫島

日本馬「堅韌力」近仗領放，今次亦應會帶頭。岳伯仁應會試圖以「童話傳世」主導形勢，「名戰古城」則會居於其身後。「捉刀手」排檔欠佳。「才情麗驥」上仗於
英皇錦標乘快步速後上。「和氣」應會於直路加入戰團。「格倫島」及「美駿」亦會後上。

內
欄

預計步速：中等

速勢走位圖 – 國際錦標賽馬日(21/08/2024)
(資料截至2024年8月20日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

約克馬場 | 21/08/2024 | 11:10pm (英國時間: 4:10pm)

S1-5 | 三歲以上馬讓賽 | 草地 | 3251米

各駒早段預計位置

今場大長途賽事應會由「雲端小聚」及「回想往事」主導步速。「奧達之力」預計採取主動跑法。「碧榮村」上仗後上，但較早時亦曾跟前。「大步猛進」及「口碑載
道」預計留後。

內
欄

12. 怡人特飲

5. 三音階 16. 原創藍調 3. 鐵獅子 11. 展志向 9. 碧榮村

14. 回想往事 1. 熱帶熱點 10. 騎士林 15. 紅飛俠 7. 心激憤

4. 雲端小聚 13. 奧達之力 2. 神曲 8. 安帥 6. 口碑載道 17. 大步猛進

預計步速：快

速勢走位圖 – 國際錦標賽馬日(21/08/2024)
(資料截至2024年8月20日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

約克馬場 | 21/08/2024 | 11:45pm (英國時間: 4:45pm)

S1-6 | 三歲以上雌馬0-105分讓賽 | 草地 | 1000米

各駒早段預計位置

今場預計步速偏快，惟大部分馬匹跑法不定。「迷醉」、「奮戰女王」
及「子夜浪漫」慣常前置，或會並頭領放。「得寵灰驥」預計會跟前。
「勇娃」早段應會留得較後，再於末段展開衝刺。

13. 子夜浪漫

15. 永無傷 10. 厚利優勢 7. 美華星

3. 天青仙女 5. 逗趣貓 14. 愛加真 12. 奮戰女王

1. 設計家 9. 曉雲亮 2. 得寵灰驥 11. 迷醉

4. 個性女孩 8. 尊寶

6. 勇娃

內
欄

外
欄

預計步速：快

速勢走位圖 – 國際錦標賽馬日(21/08/2024)
(資料截至2024年8月20日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

S1-7 | 三歲以上雌馬0-105分讓賽 | 草地 | 1000米

古活馬場 | 31/07/2024 | 12:20am (英國時間: 5:20pm)約克馬場 | 22/08/2024 | 12:20am (英國時間: 5:20pm, 21/08/2024)

S1-7 | 兩歲馬讓賽 | 草地 | 1200米

各駒早段預計位置

今場預計出現快步速。「高管」應會領放，「妥當」及「超然法外」亦
會跟前。「揮灑潘妮」、「矢心不二」、「推動力」及「名劍俠」預計
會留後。

內
欄

外
欄

9. 馬里精華

13. 親如手足

2. 推動力 17. 海岬功力 12. 超然法外

3. 情如火 5. 揮灑潘妮 7. 開滿地 10. 妥當

1. 矢心不二 6. 名劍俠 11. 三葉及時 14. 高管

16. 活躍陣地 4. 金鎖

15. 有效數字 8. 榮獲邀請

預計步速：快